
ZARZĄDZENIE NR 12 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie terminów przerw w funkcjonowaniu przedszkola i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wiskitki w roku szkolnym 

2021/2022 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z póż. zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół  

i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam okresy przerw w funkcjonowaniu przedszkola i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wiskitki w roku 2021/2022 r.  

w następujących terminach: 

 
L.p. 

 
Nazwa placówki 
 

 
Przerwa w funkcjonowaniu przedszkola i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
 

od do 

1. Przedszkole Publiczne  
w Wiskitkach 

 01.08.2022 r.  31.08.2022 r. 

2. Oddział przedszkolny  
w Szkole Podstawowej  
im. Świętego Jana Pawła II 
we Franciszkowie 

 01.07.2022 r.  31.07.2022 r. 

3. Oddział przedszkolny 
w Szkole Podstawowej  
im. Aleksandra Kamińskiego  
w Guzowie 

 01.07.2022 r. 
 

 31.07.2022 r. 
 

4. Oddział przedszkolny  
w Szkole Podstawowej  
im. Prof. Zbigniewa Religi  
w Miedniewicach 

 04.07.2022 r  22.08.2022 r. 
 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkola i szkół podstawowych  

z oddziałami przedszkolnymi prowadzonych przez Gminę Wiskitki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 
Miasta i Gminy Wiskitki 

    (-) 
        mgr Rafał Mitura 


